


Željeznički prevoz Crne Gore
AD Podgorica

Prijedlog

P R A V I L N I K
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O
ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA
(IV izmjene i dopune)

Jun, 2017. godine

Na osnovu člana 15 Zakona o radu ("Sl.list Crne Gore" br.49/08, 26/09, 88/09, 26/10, 59/11 i 66/12 i 31/14), člana 18, 24, 52, 55 i 56 Statuta Željezničkog prevoza Crne Gore AD – Podgorica , člana 22 Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta Željezničkog prevoza Crne Gore AD – Podgorice, Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta (I, II i III izmjene), Odbor direktora, trinaestog saziva je na petoj sjednici, održanoj dana 21.06.2017. godine, donio

PRAVILNIK
o izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji
radnih mjesta
(IV izmjene i dopune)

Član 1

U **Prilogu 2** -Tabelarni pregled radnih mjesta, Sektor za međunarodni prevoz (strana 21), vrše se izmjene i dopune na način kako slijedi:

Za radno mjesto pod rednim brojem 3 "glavni inženjer za tehnologiju i organizaciju rada", u rubrici "stručna kvalifikacija-uslovi" umjesto "dipl.saobr.ing.želj.struke, strukovni ing.želj.struke" upisuje se "dipl.saob.inž, strukovni inženjer.

Član 2

U **Prilogu 2** -Tabelarni pregled radnih mjesta, Sektor za Tehničke poslove (strana 25), vrše se izmjene i dopune na način kako slijedi:

Za radno mjesto pod rednim brojem 25 u rubrici "naziv radnog mjesta" umjesto naziva "bravar vazdušar" upisuje se "bravar-mehaničar", u rubrici "nivoi i podnivoi kvalifikacija" umjesto "IV2" upisuje se "III", u rubrici "stručna kvalifikacija-uslovi" umjesto "diploma petog stepena stepena stručne spreme,majstorski ispit i specijalista u okviru stručnog obrazovanja u obimu 120 CSPK,bravar,ispit za vazdušara" upisuje se "KV bravar, KV mehaničar",u rubrici "broj izvršilaca" umjesto "1" sistematizuje se "2" izvršioca, a u rubrici ukupno umjesto "36" upisuje se "37" izvršilaca.

Član 3

U Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta (III Izmjene i dopune) od 23.03.2016.godine u Rekapitulaciji (strana 4) vrše se izmjene i dopune na način kako slijedi:

U "Sektoru za tehničke poslove", u ukupnom broju zaposlenih umjesto "36" upisuje se "37".

REKAPITULACIJA	
Sektor za lokalni prevoz	95
Sektor za međunarodni prevoz	195
Sektor za tehničke poslove	37
Sektor za ekonomske i pravne poslove	31
Služba za informatiku i razvoj	7
Služba unutrašnje kontrole	9
Služba kontrole prihoda	5
Služba za javne nabavke	3
Kabinet	15
Ukupno sistematizovano	397

Član 4

U **Prilogu 3** – Opis poslova radnih mjesta, vrše se izmjene i dopune na način što se u Sektoru za tehničke poslove (strana 66) za radno mjesto pod rednim brojem 25 umjesto naziva "bravar-vazdušar" upisuje se "bravar-mehaničar",

-briše se opis poslova za radno mjesto pod rednim brojem 25 "bravar-vazdušar", tako da opis poslova za ovo radno mjesto treba da glasi:

-obavlja poslove pod nadzorom "bravara-mehaničara" čiji je opis poslova dat pod rednim brojem 24, i to:

- na održavanju bravarsko-mehaničkih sklopova na vučnim sredstvima,
- obavlja planske preglede i vanplanske opravke
- odgovara za kvalitetno izvršenje odgovarajuće opravke
- radi na regeneraciji sklopa
- odgovara za primjenu mjera iz Pravilnika zaštite na radu
- obavlja i druge poslove po nalogu poslovođe, glavnog inženjera i šefa depoa
- za svoj rad odgovara poslovodji i šefu depoa.

Član 5

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta (IV izmjene i dopune) stupa na snagu danom objavljivanja na Oglasnoj tabli u sjedištu Društva.

PREDSJEDNIK ODBORA DIREKTORA

Eldin Mucević

